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[ PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok.lOpis lNazlv | olB IMIesto ID INaziv lznos]
[ 1.2.2024. |Ulazni raéun-47 |METAL INSTAL D.0.0. [ 97702498034 [BREZOVICA | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 143,75
[ 1.2.2024. [Ulazni raéun-58 |[KRSCANSKA SADASNJOST | 3931064 [ZAGREB [ 3721 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 335,69
[ 122024 [ponuda |OPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
[ 1.22024. [po riesenju | [ [ | 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE | 73,33
| 322024, [Ulazni raéun-21 [sTOPIC TOURS d. 0. 0. | 75012057066 [ZAGREB HRVATSKI LE] 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 187,50
| 322024 |Temeljnica-1 - Br Dok.: 1087 - God.:2023 |ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRA | 85584865987 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9.191,26
[ 5.22024. [Temeljnica-1- Br.Dok.:1064 - God..2023 [INFO-G D.O.O. | 17371898479 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 3.125,00]
| 5.2.2024 [Ulazni raéun-68 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO D| 33392005961 | ZAGREB | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE I 207,50
| 5.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok 1042 - God.:2023 [HERC PROJEKT D.0.O. | 31339237558 [ZAGREB | 3232 JUSLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 968,75 |
[ 5.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:741 - God..2023 |CERIUM d.0.0. | 02674075906 [ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.618,75|
| 5.2.2024. [Ulazni raéun-72 |KOPITARNA ZAGREB D.0.0. | 25843074154 [ZAGREB | 3227 [SLUSBENA I RADNA ODJECA | 232,60 |
[ 5.22024. [POVRAT NEUTROS 2023 | | | | 3958 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17.524,32 |
[ 6.22024. [Temeljnica-1- Br.Dok.:1004 - God.:2023 [HEP OPSKRBA 4. 0. 0. | 1708422 [zAGREB | 3223 [ENERGIA | 2.138,84]
[ 6.22024. [12-2023 | [ [ | 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH I IZVRSNIH TIJELA | SLI| 257.82]
| 7.22024. [ulazni raéun-15 [SMIT COMMERCE | 95243482140 [ZAGREB | 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 4,28]
[ 7.2.2024. [Ulazni raéun-5 [PAN-PEK D.O.0. | 3945146  [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 65,03
| 722024 Julazni raéun-3 [IGO-MAT D.O.O. | 55662000497 [BREGANA | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 123,06 |
| 7.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1091 - God.:2023 |PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.| 18928523252 | KOPRIVNICA | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 274,93
| 7.2.2024. [Ulazni raéun-4 [PAN-PEK D.0.0. | 3945146 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL I SIROVINE I 338,94 |
[ 7.22024. [Ulazni raéun-12 JAGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 422,11]
[ 9.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1023 - God.-2023 |HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 1414895 [ZAGREB [ 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA [ 43,64 |
[ 9.22024. [Ulazni raéun-6 |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 54,68 |
| 9.2.2024. [Ulazni raéun-7 |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 118,19
[ 9.22024. [Ulazni raéun-33 |DO.REMI. d.o.o. | 87957649939 [zagreb | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 140,13 ]
[ 9.2.2024. [Ulazni raéun-57 [oPTIMUS LAB D.O.0. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |[RACUNALNE USLUGE | 168.75 |
| 9.2.2024. [ulazni racun-34 [DO.REMI. d.oo. | 87957649939 [zagreb | 3235  [Zakupnine i najamnine | 390,14 |
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[ 9.2.20z4. |Ulazni raéun-43 [sTOPIC TOURS d. 0. 0. | 75012057066 |ZAGREB HRVATSKI LE] 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 450,00 |
| 9.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1096 - God.:2023 [PUCKO OTVORENO UCILISTE | 3276724  [zAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.590,00
| 922024, [placa 1-2024 | | [ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 81.807,88 |
[ 9.22024. [placa 1-2024 [ | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 22.497,71]
[ 9.2.2024. [placa 1-2024 | I [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9.922,87
[ 9.2.2024. [placa 1-2024 | | | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIY] 3.489,90]
[ 9.22024. [placa 1-2024 | | | | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 270,24 |
| 9.2.2024. [placa 1-2024 | | | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 18.847,72
| 9.2.2024. [placa 1-2024 | | | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD ' [ 666,21
[ 9.22024. [placa 1-2024 | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 166,56 |
| 9.2.2024. [placa 1-2024 | | | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 137,41
[ 9.2.2024. [placa 1-2024 ] | | | 3163 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 336,00 |
[ 922024, [placa 1-2024 | [ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 257,17
[ 1022024. [zaba | | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 140,69 |
[ 12:2.2024. Ulazni ragun-91 [PAPRIKA | 03549378548 [- [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 518,40
[ 12.2.2024. Tispl. po Presudi N.Toli¢, Stojsic i | | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.934,08]
[ 12.2.2024. ispl. po Presudi N.Toli€, Stojsi¢ | | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 553,30 |
[ 12.2.2024. [ispl. po Presudi N Toli¢, Stojsié | | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 200,63 |
[ 12.2.2024_ Tispl. po Presudi N.Toli¢, Stoj&ic | | | | 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE | 1.382,08]
[ 12.2.2024. Jispl. po Presudi N.Tolié. Stojsi¢ | | | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 475,14
| 12.2.2024. [po riesenju | | | | 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE | 66,50 |
| 13.2.2024. [Ulazni racun-104 [METRO CASH & CARRY D. 0.0 | 1535137  [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 265,66 |
[ 14.2.2024. [Ulazni raéun-10 |3KOLSKA KNJIGA | 3223027 [zAGREB | 3721 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 101,20
[ 14.2.2024. [Ulazni ragun-11 |LEDO PLUS D.O.O. | 87955947581 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 101,25
| 14.2.2024. [Ulazni radun-19 [PAN-PEK D.0.O. | 3945146 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 104,96 |
[ 14.2.2024. [Ulazni raéun-13 |IGO-MAT D.0.0. | 55662000497 [BREGANA [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 119,70]
| 14.2.2024. [Ulazni racun-16 [PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.| 18928523252 | KOPRIVNICA | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 355,05
[ 14.2.2024. [Ulazni raéun-31 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 436,07 |
| 14.2.2024. [Ulazni raéun-18 |PAN-PEK D.0.O. | 3945146 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 524,87 |
[ 14.2.2024. [Ulazni radun-112 |URIHO TRGOVINA | 3278514 [ZAGREB | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 197,72
| 14.2.2024. [pla¢a 1-2024 | | | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 2.402,46]
[ 14.2.2024. Jplaca 1-2024 | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 662,35 |
| 14.2.2024. [placa 1-2024 | | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 246,90 |
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 | | [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 546,44 |
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 | | | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 111,30
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 | [ | [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 4.707,05 |
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 | | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini i 1.404,16 |
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 [ | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 909,52 |
| 14.2.2024. [placa 1-2024 | | | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini i 1.158,43 ]
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|_14.2.2024. [placa 1-2024 | | [ | 3212 [NAKNADE zA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 163,25
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 | | I | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 4.227,13]
[ 14.2.2024. Tplaca 1-2024 | | [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 906,57 |
[ 1422024 [placa 1-2024 | [ [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 270,82
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 | | [ [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 891,73
[ 14.2.2024. Jpla¢a 1-2024 | | | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z11] 252,72
[ 14.2.2024. [placa 1-2024 | | [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 569,75 |
[ 15.22024. [Ulazni raéun-92 |EKO-FLOR PLUS D.0O.O. | 50730247993 [OROSLAVLJE | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 22,25
[ 15.2.2024. [Ulazni raéun-82 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 27,74]
[ 15.2.2024_ [Ulazni racun-119 | TELEMAH HRVATSKA D.O.O. | 70133616033 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 61,23 |
[ 1522024. [PONUDA |UGOSTITELJSKI TURISTICKI UCILISTE | - |ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 20,00 |
| 16.2.2024. [MAT. PRAVAAISIT | | | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 441,44 |
[ 16.2.2024. [Ulazni racun-94 [HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA OSNOVN| 97748123085 | ZAGREB | 32909 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 53,09 |
[ 16:2.2024. [Ulazni racun-75 |GRADSKO KAZ. ZAR PTICA | 84398178962 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 54,00 |
| 16.2.2024. [Ulazni raéun-23 |HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVN | 7866151614 [ZAGREB | 3209  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 55,00 |
| 16.2.2024. [Ulazni raéun-1 |CERIUM d.0.0. | 02674075906 [ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 125,00
| 16.2.2024. [Ulazni racun-14 [soDIS D.O.0. | 67076763142 [GARASNICA | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 446,81 |
| 16.2.2024. [ponuda [BACELIC d. 0. 0. | 62969535840 [ZAGREB | 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 812,23 |
[ 16.2.2024. [ponuda |UCITELJSKI FAKULTET ZAGREB | 72226488129 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 82,95
| 18.2.2024. |Ulazni raéun-22 [sopis .0.0. | 67076763142 [GARASNICA | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 135,25 |
[ 19.2.2024. [Uiazni ratun-93 [cluaNIZACIA | 3526771 [ZAGREB | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 92,90
[ 19.2.2024. [Ulazni radun-46 |OPG BOSANAC IVAN | 67677206084 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 200,00 |
| 19.2.2024. [Ulazni raéun-25 |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 381,69
| 19.2.2024. [Ulazni racun-24 |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 597,03 |
[ 19.2.2024. [uf [TEPIH-CENTAR d. 0. 0. | 0849405 [ZAGREB | 3224 [MATERIAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 155,93 |
[ 20.2.2024. [Ulazni raéun-66 [POINTD. 0. 0. | 80947211460 [VARAZDIN | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 108,75
[ 20.2.2024. [gu | | [ | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 1,83]
[ 20.2.2024. Jgu [ [ [ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1,83]
[ 20.2.2024. Jgu | | [ | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 0,58]
{ 20.22024. [gu | | | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 86,61
[ 20.2.2024. [gu | | | | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE | 4,62]
| 21.2.2024. [Ulazni ratun-86 |[FINANCIJSKA AGENCIJA | 0332852  [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,66
[ 212.2024. [Ulazni racun-56 [sMIT cCOMMERCE | 95243482140 [ZAGREB | 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 26,60 |
[ 21.2.2024. [Ulazni raéun-45 [PAN-PEK D.0.0. | 3945146  [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 70,37 |
[ 21.2.2024. [Ulazni raéun-27 |IGO-MAT D.0.0. | 55662000497 [BREGANA | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 197,26 |
| 21.2.2024. [Ulazni raéun-28 |[LEDO PLUS D.O.O. | 87955947581 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 385,00 |
[ 21.2.2024. [Ulazni racun-44 [PAN-PEK D.0.0. | 3945146 [ZAGREB | 3222 [MATERIWAL I SIROVINE | 338,94 |
| 21.2.2024. [Ulazni raéun-26 [PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.| 18928523252 | KOPRIVNICA | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 508,44 |
| 21.2.2024. [Ulazni raéun-51 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 552,72
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| 22.2.2024. [po tuzbana, Misanec,Spehar,Jurlina;Cindrié [ [ | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD I 3.193,14|
| 2222024. [po tuzbana, Misanec,Spehar,Juriina;Cindrié | | | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.016,73]
I 22.2.2024 [po tuzbana, Misanec,Spehar,Jurlina;Cindrié | | | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 628,68 |
[ 22.2.2024. [po tuzbana, Misanec,Spehar,Jurfina;Cindri¢ | | | [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 762,49 |
[ 22.2.2024. ]po tuzbana, Misanec, Spehar, Jurlina;Cindri¢ | | | | 3169 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 110.88]
[ 2222024, [po tuzbana, Misanec, Spehar, Jurlina;Cindrié | [ | | 32905 [PRISTOJBE | NAKNADE | 1.966,96 |
[ 22.2.2024. [Ulazni raéun-109 [PAPRIKA | 03549378548 |- | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 544,00 |
[ 22.2.2024. [tur-beki¢ i | I [ 3721 ] I 22,32
[ 22.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1063 - God -2023 |[VINDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 125,42
[ 22.2.2024. [Utazni raéun-137 |MAT, OBRT ZA PODUKU | - | ZAGREB | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,00 |
| 23.2.2024. [Ulazni raéun-55 |sMIT COMMERCE | 95243482140 [ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 7,03 ]
| 23.2.2024. [Ulazni raéun-80 |BODIS D.0.0. | 67076763142 [GARASNICA | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,95]
{ 23.2.2024. |Ulazni ratun-54 |smiIT COMMERCE | 95243482140 [ZAGREB . | 3224  [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 14,96 |
| 23.2.2024. [Ulazni raéun-52 |SMIT COMMERCE | 95243482140 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 43,06 |
[ 2322024, [Ulazni raéun-78 [BODIS D.O.0. | 67076763142 [GARASNICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 214,40
| 23.22024. [Ulazni racun-79 |Bopi$ p.0.0. | 67076763142 [ GARASNICA | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 218,10
| 23.2.2024. [Ulazni raéun-117 |DO.REMI. d.o.o. | 87957649939 |zagreb | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 262,85
[ 23.22024. [ponud [LUKVELD.O.O. [ - |ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 250,00
| 23.2.2024. [e teh 1-2024 | | | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 153,88
| 26.2.2024. [Ulazni racun-152 |BAUHAUS ZAGREB | 1514563 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 98,38 |
{ 27.2.2024. [mat prava 1-2024 1 | | [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 220,72
[ 27.2.2024. [Ulazni raéun-122 |[FINANCIJSKA AGENCIJA | 0332852 [ZAGREB | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
[ 28.2.2024. [Ulazni racun-76 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |[ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 8,05 |
[ 28.2.2024. [Ulazni racun-115 |STOPIC TOURS d. 0. 0. | 75012057066 [ZAGREB HRVATSKI LE{ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 125,00 |
[ 28.2.2024. [Ulazni raéun-48 |LEDO PLUS D.O.0O. | 87955947581 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 325,50 |
| 28.2.2024. [Ulazni raéun-77 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 494,71]
| 28.2.2024. [Ulazni racun-36 [PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.[ 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222  [MATERIAL | SIROVINE | 979,75 |
[ 28.2.2024. [STEM-N.TESLA | | | | 3693 | | 17.873.88
| 29.2.2024. [Uiazni radun-149 [CisTOCA | 3219437 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 6,68]
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-161 [KONZUM D. D. | 3280756 |[ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 13,10
[ 29.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok..1093 - God.:2023 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-108 [vODOOPSKRBA | ODVODNJA D. | 1121618 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 21,81
| 29.2.2024. |Ulazni racun-147 |CisTOCA | 3219437 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 37.43]
[ 29.2.2024. [Ulazni racun-107 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA D. | 1121618 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 37,49]
[ 28.2.2024. [ulazni racun-106 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA D. | 1121618 [ZAGREB | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE [ 46,00 |
| 29.2.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1081 - God.:2023 [AKD-ZASTITAd. 0. 0. | 1161121 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,60
[ 29.2.2024. |Ulazni raéun-105 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA D. | 1121618 [zAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 58,97 |
| 29.2.2024. [Ulazni raéun-155 |[AERO-2G D.0.0. | 17325116695 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,50
| 29.2.2024. |Ulazni raéun-160 |SPAR HRVATSKA . 0. 0. | 1527100 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 121,45]
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[ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB [Mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 29.2.2024. [ulazni radun-116 |DO.REMI. d.oo. | 87957649939 [zagreb | 3235  [Zakupnine i najamnine | 120,69 |
| 29.2.2024. [Ulazni raéun-136 [KREATIVA | 3613674 [ZAGREB | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 547,28 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raun-148 |CisTOCA | 3219437  [ZAGREB ; | 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 206,12 |
[ 29.2.2024. [Ulazni raun-110 |FILIPOVIC - COMMERCE | 31380789055 [SVETIIVAN ZELINA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 1.215,52|
[ 29.2.2024. [Ulazni raéun-135 [HEP-PLIND.O.O. | 41317489366 |OSIJEK | 3223 [ENERGIA | 1.394,05|
[ 29.2.2024. [Ulazni raun-134 |HEP-PLIND.O.O. | 41317489366 [OSIJEK | 3223 [ENERGIA | 4.641,28]
| 29.2.2024. [Ulazni raéun-103 |PUCKO OTVORENO UCILISTE | 3276724 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3.098,75]
| 29.2.2024. [Ulazni racun-150 |PUCKO OTVORENO UCILISTE | 3276724 [ZAGREB | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3.468,75 |

[ Ukupno: | 257.683,86]

Odgovorna Osobge
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